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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83816002H

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit BOBO FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Kiço Greço, Objekti 
Nr. 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi i aktivitetit në bujqësi, blegtori, pemtari, 

akua-kulturë, makineri bujqësore, ruajtje dhe frigoriferim, 
paketim, bletari, bimë medicinale, agroturizëm, hoteleri, 
design, prodhim, transport, shërbim bar-restorant, 
agropërpunim, projektim, ndërtim etj.  - Veprimtari 
formimi dhe konsulence, kërkimi marketing, dhe pune të 
tjera kërkimore-shkencore që kanë të bëjnë me të gjitha 
punimet dhe shërbimet realizimi i të cilave është i përfshire 
në objektin e shoqërisë. Import-eksport të produkteve të çdo 
lloji dhe tipi. Shitje-blerje e të mirave si dhe menaxhimi i 
tyre nëpërmjet vendodhjes ku ato janë. - Çdo aktivitet 
tjetër në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë 
Erjon Nexhipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2023



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonNexhipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOBO FARM
Web site: www.bobofarm.al
E-Mail: erjonalb@yahoo.co.uk  
Telefon: 067200038  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-669296-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297169-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per rezultatin financiar 2018 Bobofarm.pdf
Template Pasqyra e pozicionit financiar template BOBOFARM 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese Bobofarm.pdf
Temp Pasqyra e performancës  sipas natyres(BOBOFARM).xlsx

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444899-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A0E2D-5D91-4DB1-868D-576407030A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612A231-1C6A-49C4-A6FB-41408327B92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB00D4-BD37-457C-8EA0-D9F912D3A697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9421EF-5C84-4C92-A033-EDDB24F00860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6439D71A-CE23-4EBA-98C0-7BCB932764DD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.12.2019, ku është kërkuar: Pezullim i aktivitetit pa afat, nga data 31.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562980-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per caktimin e fitimit 2019 Bobofarm.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 2019 Bobofarm.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 BOBOFARM.xlsx
Shenimet shpjegese 2019 Bobofarm.pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599627-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612419-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2020, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 27.10.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 03/12/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4B18C7-CE24-4BD6-930A-3D49A00604F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488F894F-2B21-42D9-9ABA-E3C9B09EDE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F513A-43D1-4709-8111-54CC0271CCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A0CEBB-A384-4F29-A665-24DC3B975470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AA3DC6-729B-4471-BFB0-7FD84918C968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52175CBD-9191-4490-ABAA-18A060F1F873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7838C-A59D-4B02-9064-1FA68E0CC8A7
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


